
+ 33 3 69 76 11 20        contact@gbm-france.com        www.gbm-france.com         

Référence Matière
Capacité des
câbles (mm²)

Dimensions 
 A x B x C (mm)

Conditionnement

ST50

ST120-240

STD50-120

STD185-300

STD120-240

ST185-300

ST50-120

Laiton

Laiton

Laiton

Laiton

Laiton

Laiton

Laiton

2x 16 à 70 mm²

2x 50 à 120 mm²

2x 120 à 240 mm²

2x 185 à 300 mm²

4x 50 à 120 mm²

4x 120 à 240 mm²

4x 185 à 300 mm²

49x36x9

49x36x18

60x40x20

65x40x20

49x36x29

60x40x31

65x40x35

5

5

5

5

5

5

5

Taille de la
boulonnerie (mm)

M10x40 Inox

M12x60 Inox

M14x70 Inox

M14x80 Inox

M12x80 Inox

M14x90 Inox

M14x100 Inox

Sabots de terre simples et doubles en laiton, visserie en acier 
       inoxydable. Utilisés pour réaliser des boucles de terre sur charpente.

Sabots de terre

Poids Kg
(Pce)

0,138

0,267

0,39

0,37

0,357

0,532

0,82

A

B


